

Oversigt over proces, deadlines og mødevirkksomhed i forbindelse med segregeret skoleplacering for skoleåret 2018/19

Generelt om processen:

Beslutning om segregeret skoleplacering træffes af skoleplaceringsudvalget*, hvor PPR har formandskabet under ansvar for skolechefen.

Det er distriktsskolelederen, der fremsender anmodning om segregeret skoleplacering efter rådgivning fra PPR – også når der er tale om en elev fra en friskole, et plejebarn fra anden kommune eller en skolestarter. Som grundlag for beslutningen benyttes aktuelt skriftligt beskrivende materiale fra dagtilbud eller skole. Anmodningen fremsendes på det udarbejdede skoleplaceringsskema. Vedlagt skemaet følger relevant aktuel vurdering fra PPR (PPV). Skema m.m. sendes til ppr@svendborg.dk

Det forudsættes, at forældrene er informerede om og positive overfor at sagen behandles.

Skoleplacering foregår generelt løbende, hvor dette er muligt og hensigtsmæssigt. I disse tilfælde foretager PPR vurdering og anbefaling af relevant tilbud i samarbejde med distriktsskolen, hjemmet og relevante kommunale tilbud. PPR kan, hvor det vurderes hensigtsmæssigt, løbende indkalde til specifikke skoleplaceringsmøder med relevante parter, for at drøfte skoleplacering af enkelte elever.

Til det årlige skoleplaceringsmøde fremsender PPR materialet til medlemmerne af skoleplaceringsudvalget. PPR udarbejder og fremsender ligeledes dagsorden til møderne i udvalget.

I skemaet herunder ses de relevante datoer for skoleplaceringsprocessen for skoleåret 2018/19.

	Beskrivelser og udtalelser fra dagtilbud eller skole fremsendes til PPR-sagsmedarbejder	Deadline materiale – PPV fra PPR - fremsendes til skole-leder og forældre	Skoleleder fremsender til skoleplacering s-udvalget ppr@svendborg.dk	Skoleplaceringsmøde
<ul style="list-style-type: none">• Kommende elever fra dagtilbud• Elever fra kommunale og private skoler• Plejebragte elever med skolegang i Svendborg kommune	15.12.2017	1.2.2018	19.02.2018	26.02.2018 Kl.9.00-12.00

*Skoleplaceringsudvalget består af skolelederne for de segregerede tilbud og PPR's ledelse. Distriktsskoleleder, økonomifunktion og andre relevante parter deltager ad-hoc.